ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту постановления администрации Чугуевского сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского сельского поселения от 12 декабря 2017 года № 205-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Чугуевского сельского поселения Чугуевского муниципального района Приморского края на 2018-2022 годы»

от 15 февраля 2019 года                      с. Чугуевка                                                       № 1

Место проведения:
Зал заседаний,
Время начала: 15 часов 00 минут,
Присутствовали – 8 человек,
Из них приглашенных – 4 человека.

Повестка дня:
      О проекте постановления администрации Чугуевского сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского сельского поселения от 12 декабря 2017 года № 205-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Чугуевского сельского поселения Чугуевского муниципального района Приморского края на 2018-2022 годы».
      Докладывает: председатель оргкомитета Виеру О.Н.
	СЛУШАЛИ:
	Председателя оргкомитета Виеру О.Н. по вопросу порядка проведения публичных слушаний и необходимости проведения публичных слушаний.

	ВЫСТУПИЛИ:
	Председатель оргкомитета Виеру О.Н. по вопросу о необходимости внесения изменений в постановление администрации Чугуевского сельского поселения от 12 декабря 2017 года № 205-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Чугуевского сельского поселения Чугуевского муниципального района Приморского края на 2018-2022 годы» в связи с принятием постановления Администрацией Приморского края от 08.02.2019 года № 69-па "О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 31 августа 2017 года № 356-па "Об утверждении государственной программы Приморского края "Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края" на 2018 – 2022 годы". Был представлен для ознакомления проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского сельского поселения от 12 декабря 2017 года № 205-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Чугуевского сельского поселения Чугуевского муниципального района Приморского края на 2018-2022 годы», озвучены основные изменения, которые необходимо внести в муниципальную программу и обоснованность этих изменений.

	РЕШИЛИ:
	1. Принять за основу проект постановления администрации Чугуевского сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского сельского поселения от 12 декабря 2017 года № 205-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Чугуевского сельского поселения Чугуевского муниципального района Приморского края на 2018-2022 годы».

2. Рекомендовать администрации Чугуевского сельского поселения принять проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского сельского поселения от 12 декабря 2017 года № 205-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Чугуевского сельского поселения Чугуевского муниципального района Приморского края на 2018-2022 годы» без изменений.

	ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
	Принято единогласно

Председатель организационного комитета                                                        О.Н. Виеру

Секретарь                                                                                                            Н.И. Мячина